Men hvordan får politikerne plads 
 til klimaløgnen under gulvtæppet, når der er så meget 
 lort i forvejen? 

Lad os håbe at Danmark vågner op til dåd, så der kan 
 blive ryddet op. Specielt under gulvtæppet. 

To vagabonder står og snakker på Christiansborg 
 Slotsplads (105-2025): 

Hej Kaj! Hvordan får man stoppet denne frygtelige klima 
 skræmmekampagne? 

Tja, der er 3 muligheder. Den ene er at stoppe 
 pengestrømmen fra offentlige kasser, den anden er at 
 forbyde afladshandel med CO  2  og den tredje er at få  folk 
 til at vågne op og sige stop! 

Jamen, hvorfor vågner folk ikke op og siger stop!